PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T400 - PW3 Giacca invernale
Hi-Vis
Collezione:
visibilita
Gamma: PW3
Tessuto esterno: 100% Poliestere,
trama Oxford 300D finitura anti
macchia, rivestito PU 100%
poliestere, tessuto Oxford 300D con
finitura antimacchia, doppio
rivestimento in PU 190g
Fodera in tessuto: 100% poliestere
60g

Tessuto di riempimento:
poliestere 170g

Portwest PW3 ad alta

100%

Informazioni prodotto

L'elegante e funzionale giacca invernale ad alta
visibilita PW3 ti fara distinguere dalla massa.
Realizzata con il nostro rinomato tessuto
resistente alle macchie rivestito in PU Oxford
300D, questa giacca include molte
caratteristiche eccezionali tra cui il nuovo
pannello di rivestimento termoriflettente
Insulatex, che riflette il calore del corpo
garantendo il massimo calore e comfort, tasche
multiple con cerniera per riporre al sicuro i
propri oggetti, cerniera con tecnologia EZEE,
design contemporaneo e vestibilita moderna.

Norme

EN ISO 20471 Classe 3

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)
EN 343 Class 3:1 X (WP 15,000mm)

EN 342 (0.323 (M2.K/W), 2, X)

ANSI/ISEA 107 TYPE R CLASSE 3
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PORTWEST

Portwest PW3 ad alta
visibilita

L'alta visibilita di Portwest PW3 e caratterizzata
da design dinamici e freschi, tessuti pregiati e
una vestibilita moderna. Utilizzando il nastro
retroriflettente HiVisTex Pro, il nastro
segmentato termosaldato si flette con il
movimento. Certificato alle piu recenti norme
internazionali di alta visibilita per una
protezione completa.

PW3

L'abbigliamento da lavoro Portwest PW3™
unisce le tendenze sportive e di stile di vita con
la funzionalita, una vestibilita contemporanea
ed un comfort migliorato. Utilizzando tessuti di
prima qualita, i prodotti sono progettati per la
massima flessibilita in una vasta gamma di usi
industriali e commerciali e sono molto
convenienti.

Caratteristiche

- Impermeabile con cuciture nastrate per
prevenire la penetrazione dell'acqua

- Finitura in tessuto resistente all'acqua, le
gocce d'acqua scivolano sulla superficie del
tessuto

- EN342 Protezione dal freddo certificata fino a
-40°C

- Tasca porta badge staccabile

- Polsino in maglia ad asciugatura rapida per
una vestibilita aderente e confortevole

- Colletto in pile a contrasto per la protezione
contro lo sporco

- Orlo posteriore curvo per una maggiore
protezione

- Doppie cuciture per una maggiore durata

- La fodera riflettente termica Insulatex
restituisce il calore del corpo assicurando il
massimo calore e comfort

- Polsini regolabili con fettuccia a strappo per
una chiusura sicura

- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi
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Codice doganale: 6210200010

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/10990-02/E00-00

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: AB0321/17284-01/E00-00

Istruzioni lavaggio

w X B

=

(Organismo certificatore n..: 2777)

(Organismo certificatore n..: 2777)

MAX
50x

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo

T4000BRXS
T4000BRS
T4000BRM
T4000BRL
T4000BRXL
T4000BRXXL
T4000BRXXXL
T4000BR4XL

Colore

Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero

Arancione/Nero

Lunghez
za

65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0

Larghezz
a

40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

Altezza Peso (Kg)

46.0
46.0
46.0
46.0
46.0
46.0
46.0
46.0

1.1000
1.1580
1.1980
1.2780
1.2980
1.3380
1.3580
1.4000

Cubico (m?)

0.1196
0.1196
0.1196
0.1196
0.1196
0.1196
0.1196
0.1196

EAN13

5036108325184
5036108288816
5036108288809
5036108288793
5036108288823
5036108288830
5036108288847
5036108294701

DUN14

15036108813985
15036108779007
15036108778994
15036108778987
15036108779014
15036108779021
15036108779038
15036108784445
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