

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T400 - PW3 Giacca invernale Hi-Vis

Collezione: Portwest PW3 ad alta

visibilità

Gamma: PW3

Tessuto esterno: 100% Poliestere, trama Oxford 300D finitura anti macchia, rivestito PU 100% poliestere, tessuto Oxford 300D con finitura antimacchia, doppio rivestimento in PU 190g

Fodera in tessuto: 100% poliestere

60g

Tessuto di riempimento: 100%

poliestere 170g

Informazioni prodotto

L'elegante e funzionale giacca invernale ad alta visibilità PW3 ti farà distinguere dalla massa. Realizzata con il nostro rinomato tessuto resistente alle macchie rivestito in PU Oxford 300D, questa giacca include molte caratteristiche eccezionali tra cui il nuovo pannello di rivestimento termoriflettente Insulatex, che riflette il calore del corpo garantendo il massimo calore e comfort, tasche multiple con cerniera per riporre al sicuro i propri oggetti, cerniera con tecnologia EZEE, design contemporaneo e vestibilità moderna.

Norme

EN ISO 20471 Classe 3 RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione) EN 343 Class 3:1 X (WP 15,000mm) EN 342 (0.323 (M².K/W), 2, X) ANSI/ISEA 107 TYPE R CLASSE 3

Portwest PW3 ad alta visibilità

L'alta visibilità di Portwest PW3 è caratterizzata da design dinamici e freschi, tessuti pregiati e una vestibilità moderna. Utilizzando il nastro retroriflettente HiVisTex Pro, il nastro segmentato termosaldato si flette con il movimento. Certificato alle più recenti norme internazionali di alta visibilità per una protezione completa.

PW3

L'abbigliamento da lavoro Portwest PW3™ unisce le tendenze sportive e di stile di vita con la funzionalità, una vestibilità contemporanea ed un comfort migliorato. Utilizzando tessuti di prima qualità, i prodotti sono progettati per la massima flessibilità in una vasta gamma di usi industriali e commerciali e sono molto convenienti.

Caratteristiche

- Impermeabile con cuciture nastrate per prevenire la penetrazione dell'acqua
- Finitura in tessuto resistente all'acqua, le gocce d'acqua scivolano sulla superficie del tessuto
- \bullet EN342 Protezione dal freddo certificata fino a $\mbox{-}40\mbox{\,}^{\circ}\mbox{C}$
- Tasca porta badge staccabile
- Polsino in maglia ad asciugatura rapida per una vestibilità aderente e confortevole
- Colletto in pile a contrasto per la protezione contro lo sporco
- Orlo posteriore curvo per una maggiore protezione
- Doppie cuciture per una maggiore durata
- La fodera riflettente termica Insulatex restituisce il calore del corpo assicurando il massimo calore e comfort
- Polsini regolabili con fettuccia a strappo per una chiusura sicura
- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi





PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T400 - PW3 Giacca invernale Hi-Vis Codice doganale: 6210200010

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd (Organismo certificatore n..: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/10990-02/E00-00

SATRA Technology Europe Ltd (Organismo certificatore n..: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: AB0321/17284-01/E00-00

Istruzioni lavaggio



DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo	Colore	Lunghez za	Larghezz a	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m³)	EAN13	DUN14
T400OBRXS	Arancione/Nero	65.0	40.0	46.0	1.1000	0.1196	5036108325184	15036108813985
T400OBRS	Arancione/Nero	65.0	40.0	46.0	1.1580	0.1196	5036108288816	15036108779007
T400OBRM	Arancione/Nero	65.0	40.0	46.0	1.1980	0.1196	5036108288809	15036108778994
T400OBRL	Arancione/Nero	65.0	40.0	46.0	1.2780	0.1196	5036108288793	15036108778987
T400OBRXL	Arancione/Nero	65.0	40.0	46.0	1.2980	0.1196	5036108288823	15036108779014
T400OBRXXL	Arancione/Nero	65.0	40.0	46.0	1.3380	0.1196	5036108288830	15036108779021
T400OBRXXXL	Arancione/Nero	65.0	40.0	46.0	1.3580	0.1196	5036108288847	15036108779038
T400OBR4XL	Arancione/Nero	65.0	40.0	46.0	1.4000	0.1196	5036108294701	15036108784445